日立市選挙管理委員会告示第３９号

日立市条例改廃請求者署名簿の署名の効力の決定について

 地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第９５条の２の規定に

より、令和６年１１月２９日に日立市条例改廃請求代表者鴨志田征央

（外１名）から提出された日立市条例改廃請求者署名簿に署名した者の

総数及び有効署名の総数を下記のとおり告示する。

   令和  ６  年１２月１９日

                  日 立 市 選 挙 管 理 委 員 会

                  委員長    藤咲  康二

記

 １  署名した者の総数   ５，６８９人

 ２  有効署名の総数    ５，４０３人

以  上

○写